日野市¥会会議録

平成元年第 1回臨時会

第 23号

7 月 27 日開会

7 月 27 日開会

日野市 議 会
a
n斗
.

F
h
d

n4υ
『，，
，

円
以
U
H
H
H
H
H
H
H
U
H

8
川
川
川
川

内

E
山
町
剛
山
川
市
川

沿ロμμ

山
川
川
川
川
川
山
川
北
化
昨

室
田
川
川
川
川

悶
凶
山
川
川
山
川

{斗

川
川
川
川

1579899

平成元年 第 1 回臨時会日程

7月27日 (木曜日) 会議録署名議員の指名

T有 数 157P393
~ ーー ム

宅、 .
一一 一一 一 一 一一一一一一一一一一一 一一一一一一一一一一一ι 一一一一

平成元年

第 1回臨時会
日野市議会会議録目次

07月27日 木曜日(第 1日)

出席議員

欠席議員

出席説明員 ………………...・ H ・"……・…一...........……・……・……..2

議 事 日 程

開会

会議録署名議員の指名

9

U

F

h

U

F

O

午後4時59分休憩後、再開に至らず閉会 ・………・……一-一…....一-…・・…・…・・…… 5

一一一 ι 一一一一一一一一一 一一

7月27日 木曜日 (第 1日)

平成元年
日野市議会会議録 (第23号)

第 1回臨時会

7月27日 木曜日 (第 1日)

出 席議 員 (29名)

1番 奥住 日出男 君 2番 r邑」ー・ 沢 清子 君

3番 主I司主r 橋 徹君 4番 土方 尚 功 君

6番 天野輝 男 君 7番 福 島 盛之助 君

8番 福 島敏雄君 9番 中 谷 好 幸 君

10番 小俣昭 光 君 11番 )11 嶋 博 君

12番 馬場繁 夫 君 13番 夏井 明 男 君

14番 山 良 倍君 15番 馬場 弘 融 君

16番 高橋徳次君 17番 鎌野行雄君

18番 一ノ瀬 隆君 19番 板 垣 正 男 君

20番 鈴木美奈子 君 21番 中 山 基昭君

22番 秦 正 君 23番 黒川 重憲君

24番 古賀 俊昭 君 25番 谷 長 君

26番 市川 資信 君 27番 石坂勝雄君

28番 名古屋史郎君 29番 竹ノ上 武 俊 君

30番 米 沢照男 君

欠 席議 員 (なし)

欠 貝

5番

-1-

説明のため会議に出席した者の職氏名

市 長 森田喜美男君

企画財政部長 長谷川腸男君 総務部長 坂 本 金 雄 君

市民部長 大貫松雄君 生活環境部長 藤浪竜徳、君

清掃部長 小林 修 君 都市整備部長 前田雅夫君

建設部長 橋本栄寓君 福祉部長 山崎 彰君

水道部長 高野 隆君 病院事務長 大崎茂男君

教 =円t可 長 長沢=郎君 教育次長 砂川雄 君

会議に出席した議会事務局職員の職氏名

局 長 佐藤智春君 次 長 :f:方留春君

書 記 宮 岸 馬君 書 記 濃沼哲夫君

書 記 佐々木茂晴君 書 記 小林章雄君

書 記 斉藤令吉君

速記委託先 住所 東京都立川市曙町一丁目10の3

立川速記者養成所 所 長 関根福次

速記者 川久保友子君

議事 日 手呈

平成元年 7月27日(木)

午前 10 時開会

日程第 1 会議録署名議員の指名

日程第 2 会期の決定

(議案上程)

日程第 3 議案 第 62 号

日程第 4 議案 第 63号

日程第 5 議案 第 64 号

日野市助役の選任について

日野市収入役の選任について

日野市固定資産評価審査委員会委員の選任につい

て

-2-

ι 一一一一-一一一一一一一一 一一一一 一一 一一 一一一 ←一一一ー一一一一一一一

本日の会議に付した事件

日程第 1

-3一

-4-

一一一一一一一一一一一 一一一一 一一一一一一一一一 一 一

。議長(市川資信君)

午後4時57分開会

これより平成元年第 1回日野市議会臨時会を開会し、直ちに本

日の会議を開きます。

ただいまの出席議員29名であります。

これより日程第 1、会議録署名議員の指名を行います。

会議録署名議員については会議規則第81条の規定により、議長において

18番一ノ瀬 隆君

19番板垣正男君

を指名いたします。

お諮りいたします。議事の都合により、あらかじめ会議時間の延長をいたしたいと思

いますが、これに御異議ありませんか。

( i異議なし」と呼ぶ者あり〕

0議長(市川資信君) 御異議ないものと認めます。よって会議時間を延長することに

決しました。

お諮りいたします。議事の都合により、暫時休憩いたしたいと思いますが、これに御

異議ありませんか。

( i異議なしJと呼ぶ者あり〕

0議長(市川資信君) 御異議ないものと認めます。よって暫時休憩いたします。

-5-

午後4時59分休憩

後、再開に至らず閉会

-6-

地方自治法第123条第 2項及び日野市議会会議規則第81条の規定によ

り署名する。

日野市議会議長 資市 -E
I
2
/

署名議員 ノ 瀬 隆

署 名 議 員 板 正 男土百

一一一一一ー一一一一三芳 二ご十一一 一一一一一一一一一 一一一一一一一一一一一一一一←一一